
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791

Nadleśnictwo Stąporków

www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: SA.270.1.29.2022

Stąporków, dnia 17.05.2022 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Wykonanie prac inwentaryzacyjnych obejmujących prace siedliskowe oraz taksację lasu dla działki 
nr 76/2 w leśnictwie Odrowąż”

Postępowanie prowadzone jest bez stosowania przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst. jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 2 do 
ogłoszenia o przetargu. Zamawiający Informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, w związku z 
wpłynięciem w dniu 16.05.2022 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1:
W jakim stopniu zagęszczenia Zamawiający wymaga wykonania pomocniczych typologicznych powierzchni 
siedliskowych (tzw. wierceń glebowych)?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wykonania pomocniczych powierzchni siedliskowych w drugim stopniu 
zagęszczenia.

Pytanie 2:
Czy i w jakim stopniu zagęszczenia Zamawiający wymaga wykonania podstawowych typologicznych 
powierzchni (zawierających profile glebowe)? Czy analizy fizykochemiczne próbek glebowych pobranych z 
profili mają mieć dodatkowo określony Siedliskowy Indeks Glebowy (SIG)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga wykonania podstawowych typologicznych powierzchni.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający żąda w celu uzyskania wiarygodnych wyników w zakresie analiz przewidzianych IUL, 
wykonania ich przez laboratorium certyfikowane, posiadające akredytację PCA?

Odpowiedź:
Zamawiający nie żąda wykonania analiz przewidzianych przez IUL przez laboratorium posiadające 
akredytację PCA.

Pytanie 4:
W jakim stopniu zagęszczenia zamawiający przewiduje wykonanie zdjęć fitosocjologicznych?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wykonania zdjęć fitosocjologicznych w drugim stopniu zagęszczenia.

Pytanie 5:
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Czy w ramach prac fitosocjologicznych Zamawiający żąda określenia zasięgu siedlisk przyrodniczych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga określenia zasięgu siedlisk przyrodniczych.

Pytanie 6:
Czy działka ma w przyszłości stanowić jeden oddział leśny czy wymaga podziału na dwa mniejsze oddziały? 
Co ma wpływ na podział gospodarczy.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga podziału działki na dwa mniejsze oddziały.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do Ogłoszenia o przetargu. Zaktualizowany wzór 
umowy został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 
17.05.2022 r.

Zamawiający informuje, iż nie przesuwa terminu składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 24.05.2022 r. godz. 10.00.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/
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